ב תקופת ביטוח

מיום: / / עד יום: / / בצהרי היום שלמחרת יום האירוע.

ג אופן התשלום

גביה רגילה כרטיס אשראי הוראת קבע

ד תיאור המקום המיועד לחתונה

שם האולם: כתובת האולם:
שימו לב! אמצעי להקלת סיכון המבטח, שלמקום המיועד לעריכת אירוע החתונה יש רישיון עסק התקף ליום האירוע על פי חוק רישוי עסקים התשכ"ח-1968.
האם משמש הבניין למטרות אחרות פרט לאולם שמחות? לא כן, פרט:
הערות נוספות:

ה פרטי תוכנית הביטוח

יש לבחור באחת מהתוכניות המפורטות להלן ולסמן X במקום המתאים: